

Data e hora da consulta: 07/04/2025 15:57

Usuário: \*\*\*.636.961-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

| Código             | Nome                                      | Moeda        |
|--------------------|---|--------------|
| 410064             | ASSESSORIA ESPECIAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL | REAL - (R\$) |
| CNPJ               | Endereço                                  | CEP          |
| 37.753.638/0006-18 | ESPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO R         | 70044-900    |
| Município          | UF  | Telefone     |
| BRASILIA           | DF  |              |

| Ano  | Tipo | Número |
|------|------|--------|
| 2025 | NE   | 6      |

## Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES  | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR    | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|--------|---------------|
| 1      | 251116 | 1120000000       | 339031              | 410064 | -             |

| Data de Emissão | Tipo      | Processo             | Taxa de Câmbio | Valor      |
|-----------------|-----------|----------------------|----------------|------------|
| 03/04/2025      | Ordinário | 53115.041103/2024-84 | 0,0000         | 203.500,00 |

## Favorecido

| Código  | Nome                         | CEP                     |
|---|------------------------------|-------------------------|
| 04.743.532/0001-70                              | MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM | 04265-030               |
| Endereço  | UF                           | Telefone                |
| BARAO DE LORETO 259 SALA 01 VILA SAO JOSE (IPIR | SP                           | 1120633485, 11976068043 |
| Município                                       | UF                           | Telefone                |
| SAO PAULO                                       | SP                           | 1120633485, 11976068043 |

## Amparo Legal

| Código          | Modalidade de Licitação | Artigo    | Parágrafo | Inciso | Alínea |
|-----------------|-------------------------|-----------|-----------|--------|--------|
| 179             | PREGAO                  | 28        | -         | I      | -      |
| Ato Normativo   | Artigo                  | Parágrafo | Inciso    | Alínea |        |
| Lei 14.133/2021 | 28                      | -         | I         | -      |        |

## Descrição

EMPENHO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO DE MEDALHAS PARA SEREM DISTRIBUÍDAS NA ORDEM DO MÉRITO DAS COMUNICAÇÕES QUE SERÁ REALIZADO EM MAIO DE 2025 - PROCESSO 53115.041103/2024-84

## Local da Entrega

ESPLANADA DOS MINISTÉRIOS BLOCO R ANEXO

## Informação Complementar

41006405900032025 - UASG Minuta: 410064

## Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 07/04/2025 15:57

Usuário: \*\*\*.636.961-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho****Lista de Itens**

|  |                       |
|--|-----------------------|
| <b>Natureza de Despesa</b>                             | <b>Total da Lista</b> |
| 339031 - PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR. | 203.500,00            |

**Subelemento 05 - ORDENS HONORIFICAS**

|             |  |                      |
|-------------|--|----------------------|
| <b>Seq.</b> | <b>Descrição</b>   | <b>Valor do Item</b> |
| 001         | Item compra: 00001 - MEDALHA GRÃ CRUZ - Com estojo de fundo falso, faixa de 130 cm | 40.000,00            |

|             |                 |                   |                       |                    |
|-------------|-----------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Data</b> | <b>Operação</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 03/04/2025  | Inclusão        | 100,00000         | 400,0000              | 40.000,00          |

|             |  |                      |
|-------------|--|----------------------|
| <b>Seq.</b> | <b>Descrição</b>   | <b>Valor do Item</b> |
| 002         | Item compra: 00002 - MEDALHA GRANDE OFICIAL - Com estojo de fundo falso, faixa de 50 cm + cordão 21cm de cada lado | 36.000,00            |

|             |                 |                   |                       |                    |
|-------------|-----------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Data</b> | <b>Operação</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 03/04/2025  | Inclusão        | 120,00000         | 300,0000              | 36.000,00          |

|             |   |                      |
|-------------|---|----------------------|
| <b>Seq.</b> | <b>Descrição</b>  | <b>Valor do Item</b> |
| 003         | Item compra: 00003 - MEDALHA COMENDADOR - Com estojo de fundo falso, faixa de 60cm + cordão 21cm de cada lado | 52.500,00            |

|             |                 |                   |                       |                    |
|-------------|-----------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Data</b> | <b>Operação</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 03/04/2025  | Inclusão        | 150,00000         | 350,0000              | 52.500,00          |

|             |  |                      |
|-------------|--|----------------------|
| <b>Seq.</b> | <b>Descrição</b>   | <b>Valor do Item</b> |
| 004         | Item compra: 00004 - MEDALHA OFICIAL- Com estojo sem fundo falso | 30.000,00            |

|             |                 |                   |                       |                    |
|-------------|-----------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Data</b> | <b>Operação</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 03/04/2025  | Inclusão        | 200,00000         | 150,0000              | 30.000,00          |

|             |   |                      |
|-------------|---|----------------------|
| <b>Seq.</b> | <b>Descrição</b>  | <b>Valor do Item</b> |
| 005         | Item compra: 00005 - MEDALHA CAVALEIRO - Com estojo sem fundo falso | 45.000,00            |

|             |                 |                   |                       |                    |
|-------------|-----------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Data</b> | <b>Operação</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 03/04/2025  | Inclusão        | 300,00000         | 150,0000              | 45.000,00          |

**Assinaturas****Ordenador de Despesa**

LUAN PETERSON DA CONCEICAO

\*\*\*.858.120-\*\*

04/04/2025 15:26:22

**Gestor Financeiro**

LORENA VIEIRA DA SILVA SANTOS

\*\*\*.035.581-\*\*

07/04/2025 11:05:59